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Godt nyttår, medlemmer!

Det har vært en hektisk oppstart på det nye året for FKT med nytilsatt generalsekretær, nytt
sekretariat og nye kontorlokaler. All ny kontaktinformasjon finner dere på hjemmesiden vår:
www.fkt.no
Nå er det meste av det praktiske i orden og jeg er klar til å ta fatt. Da tenker jeg det er naturlig å
oppdatere medlemmene om forumets løpende arbeid og om kommende aktiviteter som jeg
håper dere vil finne interessant.

Løpende arbeid:

· Vi har to arbeidsgrupper i gang som jobber med å lage to nye veiledere, hhv. «Hva
kan forventes av oppgaveutførelse og kompetanse fra kontrollutvalgenes sekretariat»
og «Kontrollutvalgets påse-ansvar overfor revisor. Utkast vil bli presentert på
sekretariatskonferansen 20-21. mars, deretter vil veilederne bli sendt på høringsrunde
hos medlemmene.

· Arbeidet med å iverksette FKTs handlingsplan for 2018 vil foregå løpende hele året.
Du finner handlingsplanen ved å gå inn på FKTs medlemssider og klikke på «årsmøte»
i venstremenyen. På sekretariatskonferansen under «generalsekretærens time» vil
undertegnede dele noen tanker og ideer om hvordan vi best kan nå våre mål.

Viktige arrangementer i 2018:
20-21. mars - FKTs sekretariatskonferanse, Lillestrøm
Vi har gleden av å invitere til den årlige Sekretariatskonferansen 20. - 21. mars 2018 i Lillestrøm.
For program og nærmere informasjon om priser og påmelding: FKTs Sekretariatskonferanse
2018
Jeg håper at dere i sekretariatene som ikke har meldt dere på, vil gjøre det. Frist for påmelding er
19. februar. Programmet er spennende og aktuelt: «Hvordan håndterer vi varsling?», «Hvordan
påvirker ny personvernlovgivning kontrollutvalgene og sekretariatene?» og
«Kommunesammenslåing» -  for å nevne noe.

29-30. mai – Fagkonferanse og årsmøte, Gardermoen
Styret jobber for tiden med programmet for fagkonferansen. Jeg håper det vil være klart i
begynnelsen av februar. Et aktuelt tema er  lovproposisjonen om den nye kommuneloven . Her har
vi gjort en avtale med KMD.
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Når det gjelder årsmøtet vil jeg sende ut påminning om frister og opplegg i god tid. Dere kan
også lese om årsmøtet på våre hjemmesider; i høyremenyen under «om FKT»

Informasjon til medlemmer:
Det kan være en utfordring å nå ut til medlemmer med aktuell informasjon. Selv om hverdagen
for de fleste av oss er travel, så håper jeg dere tar dere tid til å titte innom hjemmesiden
innimellom. Dere finner det meste der. Følg oss gjerne på Twitter: @FKT_no
Jeg oppfordrer dere som mottar denne e-posten om å sende den videre til ansatte i
sekretariatene og øvrige medlemmer i kontrollutvalget. Send oppdatert kontaktinformasjon til
meg, hvis dere vet om nylige endringer.

Vh Anne-Karin Femanger Pettersen

Generalsekretær
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